Bydgoszcz, dnia 9 pazdziernika 2018 r.

L.dz. GZ/PL/5€¢.{ /2018

Sprawa: Odpowiedzi na pytania skierowane przez oferentéw do przetargu nieograniczonego na
»Sukcesywny odbior (wywoz i zagospodarowanie) odpadéw powstajgcych w procesie termicznego
przeksztatcania odpadow komunalnych w Zakfadzie Termicznego Przeksztafcania Odpadéw
Komunalnych (ZTPOK) przez okres 24 miesiecy”

Nr ref. sprawy: MKUO ProNatura ZP/NO/22/18

Pytanie 1

Zamawiajgcy wymaga, aby odpady bedace przedmiotem zamdwienia zostaty zagospodarowane
(przetworzone) zgodnie z przepisami ustawy o odpadach (Dz. U. t.j. z 2018 poz. 992, ze zm.). Na przekazujacym
odpady cigzy obowiazek nie tylko sprawdzenia czy nastepny posiadacz odpaddw posiada aktualne zezwolenie
na gospodarowanie odpadami, ale réwniez czy zezwolenie to odpowiada celowi, dla ktérego przekazywane sg
odpady. W zwigzku z powyiszym prosze o odpowiedZ na pytanie dlaczego Zamawiajacy nie zada od
Wykonawcdw posiadania decyzji na odzysk odpaddw, jako celu nadrzednego w hierarchii gospodarowania
odpadami, ale dopuszczajgc réwniez ich unieszkodliwienie?

Odpowiedi:
Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie 2
Wnosimy o wprowadzenie do tresci SIWZ oraz umowy wymogu zagospodarowania odpadéw objetym
przedmiotowym zamdwieniem w instalacji, do ktérej Wykonawca posiada tytut prawny.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie 3

Wnosimy, aby Zamawiajacy zobowigzat Wykonawce do osobistego wykonania przedmiotu zamdwienia,
w szczegOlnosci w zakresie zagospodarowania odpaddw, dopuszczajac mozliwos¢ udziatu podwykonawcow
jedynie w zakresie transportu.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.




Pytanie 4

Wnosimy o wprowadzenie do wzoru umowy zapisu, na mocy ktérego Wykonawca realizujgcy umowe bedzie
mogt odmoéwi¢ odbioru odpaddéw w przypadku powstania przeterminowanych zobowigzan po stronie
Zamawiajacego.

Odpowiedi:
Zamawiajgcy modyfikuje zapisy SIWZ w zakresie zmiany § 4 ust. 6. Umowy:

Dotychczasowy zapis:

Wynagrodzenie ptatne bedzie przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy nr ..., W terminie
do 30 dni od daty przekazania Zamawiajgcemu prawidiowo sporzadzonych faktur. Za termin ptatnosci faktury
przyjmuje sie dzien obcigzenia rachunku Zamawiajgcego.

Otrzymuje brzmienie:

Wynagrodzenie pfatne bedzie przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy nr ................. W terminie
do 30 dni od daty przekazania Zamawiajgcemu prawidiowo sporzadzonych faktur. Za termin ptatnosci faktury
przyjmuje sie dziery obcigzenia rachunku Zamawiajacego. W przypadku zwtoki Zamawiajacego w ptatnosci
przekraczajgcej 14 nastepujgcych po sobie dni, Wykonawcy przystuguje prawo odmowy odbioru kolejnych
partii odpaddw, az do czasu uregulowania zalegtosci przez Zamawiajacego.

Pytanie 5
Whnioskujemy o zmiane zapiséw SIWZ oraz wzoru umowy, polegajacg na wydtuzeniu do 2 dni czasu zgtoszenia
na odbiér odpadow.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie 6
Zwracamy sie z prosbg o udostepnienie najbardziej aktualnych badan odpaddéw objetych przedmiotowym
postepowaniem.

Odpowiedz:
Zamawiajacy zamiescit na stronie postepowania aktualne badania odpadéw objetych przedmiotowym
zamowieniem.



Pytanie 7

W zwigzku z uniewaznieniem przez Zamawiajgcego trzech poprzednich postepowan w zakresie wywozu
i zagospodarowania odpadéw poprocesowych z ZTPOK o numerach referencyjnych: MKUO ProNatura
ZP/NO/11/18, MKUO ProNatura ZP/NO/15/18, MKUO ProNatura ZP/NO/18/18 i udzielenia zamdwienia
z wolnej reki firmie MILEX Sp. z o0.0. z siedzibga w Szczecinie przy ul. Kardynata Stefana Wyszynskiego 14,
czy Zamawiajacy skontrolowat sposéb ostatecznego zagospodarowania odpaddéw objetych zamdwieniem
nr MKUO ProNatura ZP/WR/2/18 i czy znany jest Zamawiajgcemu sposob (proces) w jakim przedmiotowe
odpady sg / maja by¢ zagospodarowane?

Odpowiedi;

Zgodnie z przepisem art. 38 PZP Wykonawca moze zwrdci¢ sie do zamawiajgcego o wyjasénienie tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia, a Zamawiajgcy ma obowigzek jesli pytanie wptynie
w okreslonym przepisami czasie udzieli¢ wyjasnien. Powyzsze pytanie nie odnosi sie w zaden sposdb do tresci
specyfikacji postepowania MKUO ProNatura ZP/NO/22/18.
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